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Reunido o día 12 de setembro de 2025, o tribunal cualificador do proceso selectivo de 
técnico/a de servizos xerais da Universidade de Santiago de Compostela 
 
ACORDOU 
 
1. Publicar a listaxe coa valoración de méritos (Anexo I) consonte ao previsto no 

Anexo I da convocatoria. 
2. Publicar a relación provisional de persoas selecionadas segundo a puntuación 

acadada, na que consta a cualificación total obtida en cada unha das fases, 
oposición e concurso, segundo o establecido na base 6.9 da convocatoria (Anexo 
II).  
De conformidade co establecido na base 6.11 da dita convocatoria as persoas 
aspirantes que se presentaron pola quenda de reserva de persoas con 
discapacidade, superaron os exercicios e non obtiveron praza por esa quenda tendo 
unha puntuación  superior á obtida por outros/as aspirantes da cota xeral, 
incluíronse pola súa orde de puntuación neste sistema. 

 
 
Contra esta publicación, os/as aspirantes poderán presentar reclamación, ante o 
tribunal, no prazo de dez (10) días hábiles contados a partir do seguinte ao da 
publicación no taboleiro electrónico, a través do Rexistro de Entrada electrónico da 
USC https://sede.usc.es/sede/publica/persoais/rexistroEntrada/acceso.htm, para o 
cal o/a aspirante debe empregar os medios de identificación e sinatura que se 
indicaron no número 3.2 da dita convocatoria. 
 
 
 
 
En Santiago de Compostela, na data da sinatura electrónica 
 
 
A Presidenta accidental do Tribunal 
Marta Otero Crespo 

TRIBUNAL DE SELECCIÓN DO PROCESO SELECTIVO DESIGNADO PARA AS PROBAS 

SELECTIVAS PARA CUBRIR PRAZAS DA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE 

SERVIZOS XERAIS POLA QUENDA DE PROMOCIÓN INTERNA, DA USC, CONVOCADAS POR 

RESOLUCIÓN REITORAL DO 5 DE ABRIL DE 2024 (DOG nº77 do 18.04.24) 

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/sede/ferramentas/publicAPP/comprobarCSV.htm?csvId=9320-7B1A-4133-8A2C
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: 9320-7B1A-4133-8A2C 1 / 9



 
 

  

Página 2 de 8 

 

ANEXO I 

     

VALORACIÓN DE MÉRITOS DA FASE DE CONCURSO DE ASPIRANTES DA COTA XERAL 

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL FASE  CONCURSO 

Area Otero José Tomás ***9290** 21,4 5 26,4 

Ayán Rodríguez José Antonio ***5455** 34,3 5 39,3 

Blanco Castro María Albina ***5247** 35 1,79 36,79 

Blanco Fernández María Victoria 
 
***6619** 

23,9 4,39 28,29 

Blanco Posada Eloy ***6408** 35 5 40 

Cereijo Quinteiro Ana María ***6229** 35 5 40 

Crespo Sande Emilia Rosa ***1422** 14,6 5 19,6 

Espiñeira Regueiro María del Carmen ***7169** 26,1 5 31,1 

Fabeiro Dosil Amalia ***5449** 27,1 5 32,1 

Fariña Pintos Leopoldo ***3903** 35 4,3 39,3 

Fernández Díaz Josefa ***7758** 29,9 5 34,9 
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Fernández González María Pilar ***7167** 21,7 5 26,7 

Gil Carballo Jesús ***9489** 31,9 5 36,9 

Gómez Fernández María del Carmen ***0295** 27,8 5 32,8 

Goy López Cristina ***3645** 28,3 5 33,3 

Hervella Gómez Fernando ***8397** 17,9 5 22,9 

Luaces González José ***5121** 35 5 40 

Martínez Ventoso Luis Manuel ***6107** 27,7 5 32,7 

Meijón Padín Manuel Ángel 
 
***6219** 

35 5 40 

Nistal Roca Julio Avelino 
 
***6862** 

15,7 5 20,7 

Pardo Quiroga Manuel Alfonso 
 
***8989** 

35 4,31 39,31 

Prol Viña Jorge ***5150** 35 5 40 

Raíndo Dávila Manuel 
 
***8660** 

23,4 5 28,4 

Rendo Iglesias María del Carmen ***8821** 19,8 5 24,8 
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Rey García María del Carmen ***2897** 29,9 5 34,9 

Rey Ramos María del Carmen ***5113** 32,5 5 37,5 

Rodríguez Núñez Javier  
 
***8565** 

26,6 5 31,6 

Rúa García Xabier Manuel ***0440** 35 5 40 

Silva Camafeita María del Carmen ***7726** 35 2,03 37,03 

Suárez Villar Nicolás Francisco ***0584** 28,3 5 33,3 

Vázquez Gómez Xoán Xosé ***2797** 34,4 5 39,4 

Vázquez Martínez Elena Marta ***7291** 27,2 5 32,2 

     

     

VALORACIÓN DE MÉRITOS DA FASE DE CONCURSO DE ASPIRANTES DA COTA DE RESERVA PARA PERSOAS CON DISCAPACIDADE  

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL FASE  CONCURSO 

Abuín Castro Manuel ***8766** 18,6 3,19 21,79 

Arca Castro Juan José ***1378** 18,6 5 23,6 
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Pombo García Juan José ***7119** 30 2,73 32,73 

Porto Quintáns María Luz ***7902** 30 5 35 

Rigueiro Yáñez Manuel ***5693** 16,8 5 21,8 

Rojo Antelo Miguel Antonio ***8502** 35 4,57 39,57 

Sande Fraga Juan Luis 
 
***8743** 

35 1,8 36,8 

Suárez Pais María Esther ***5930* 35 5 40 
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ANEXO II 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSOAS ASPIRANTES SELECIONADAS DA COTA XERAL 

        

NOME DNI Puntuación Puntuación EXPERIENCIA FORMACIÓN 
TOTAL FASE  
CONCURSO 

TOTAL 

Blanco Posada Eloy ***6408** 23,33 30 35 5 40 93,33 

Prol Viña Jorge ***5150** 21,39 30 35 5 40 91,39 

Meijón Padín Manuel Ángel  ***6219** 22,22 29 35 5 40 91,22 

Blanco Castro María Albina ***5247** 22,22 32 35 1,79 36,79 91,01 

Luaces González José ***5121** 20,28 30 35 5 40 90,28 

Gil Carballo Jesús ***9489** 21,39 31 31,9 5 36,9 89,29 

Rúa García Xabier Manuel ***0440** 21,94 27 35 5 40 88,94 

Suárez Villar Nicolás Francisco ***0584** 22,5 32 28,3 5 33,3 87,8 

Fernández Díaz Josefa ***7758** 23,89 29 29,9 5 34,9 87,79 

Cereijo Quinteiro Ana María ***6229** 21,67 26 35 5 40 87,67 

Fariña Pintos Leopoldo ***3903** 19,17 28 35 4,3 39,3 86,47 

Pardo Quiroga Manuel Alfonso  ***8989** 21,11 26 35 4,31 39,31 86,42 

Fabeiro Dosil Amalia ***5449** 20,83 33 27,1 5 32,1 85,93 

Rey Ramos María del Carmen ***5113** 19,72 28 32,5 5 37,5 85,22 

Gómez Fernández María del Carmen ***0295** 22,22 30 27,8 5 32,8 85,02 

Espiñeira Regueiro María del Carmen ***7169** 23,61 30 26,1 5 31,1 84,71 

Vázquez Gómez Xoán Xosé ***2797** 19,17 26 34,4 5 39,4 84,57 

Goy López Cristina ***3645** 21,94 29 28,3 5 33,3 84,24 
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Ayán Rodríguez José Antonio ***5455** 18,61 26 34,3 5 39,3 83,91 

Martínez Ventoso Luis Manuel ***6107** 21,67 29 27,7 5 32,7 83,37 

Rodríguez Núñez Javier   ***8565** 21,67 30 26,6 5 31,6 83,27 

Vázquez Martínez Elena Marta ***7291** 21,39 29 27,2 5 32,2 82,59 

Blanco Fernández María Victoria  ***6619** 21,11 33 23,9 4,39 28,29 82,4 

Silva Camafeita María del Carmen ***7726** 18,06 27 35 2,03 37,03 82,09 

Fernández González María Pilar ***7167** 23,33 32 21,7 5 26,7 82,03 

Rey García María del Carmen ***2897** 22,5 23 29,9 5 34,9 80,4 

Area Otero José Tomás ***9290** 22,5 31 21,4 5 26,4 79,9 

Rendo Iglesias María del Carmen ***8821** 23,61 30 19,8 5 24,8 78,41 

Raíndo Dávila Manuel  ***8660** 21,67 27 23,4 5 28,4 77,07 

Arca Castro Juan José ***1378** 20,83 31 18,6 5 23,6 75,43 

Hervella Gómez Fernando ***8397** 21,39 30 17,9 5 22,9 74,29 

Crespo Sande Emilia Rosa ***1422** 22,5 31 14,6 5 19,6 73,1 

Abuín Castro Manuel ***8766** 21,39 27 18,6 3,19 21,79 70,18 

Nistal Roca Julio Avelino  ***6862** 22,5 25 15,7 5 20,7 68,2 

        

        

        

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSOAS ASPIRANTES SELECIONADAS NA COTA DE RESERVA PARA PERSOAS CON DISCAPACIDADE 

        

NOME DNI Puntuación Puntuación EXPERIENCIA FORMACIÓN 
TOTAL FASE  
CONCURSO 

TOTAL 

Porto Quintáns María Luz ***7902** 23,61 32 30 5 35 90,61 

Suárez Pais María Esther ***5930* 22,78 25 35 5 40 87,78 
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Pombo García Juan José ***7119** 23,33 30 30 2,73 32,73 86,06 

Sande Fraga Juan Luis  ***8743** 18,89 27 35 1,8 36,8 82,69 

Rojo Antelo Miguel Antonio ***8502** 16,94 23 35 4,57 39,57 79,51 

Rigueiro Yáñez Manuel ***5693** 23,33 31 16,8 5 21,8 76,13 
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 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature
 

Asinante/Firmante/Signer: MARTA OTERO CRESPO, NIF ***0479**, 12/09/2025 12:01:04.
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